

*2021. aasta linnapeade pakti tseremoonia: märkige sündmus kalendrisse ja registreerige oma satelliitsündmus!*

## „Õiglasema, kliimanetraalse Euroopa nimel kõigile“

**2021. aasta Euroopa linnapeade pakti tseremoonia toimub 7. oktoobril 2021 veebis... ja kõikjal Euroopas!**

Kuna olime sunnitud 2020. aasta linnapeade pakti tseremoonia Covid-19 pandeemia tõttu mõni päev enne üritust tühistama, ootame 2021. aasta tseremooniat erilise huviga!

Kõrgetasemeline liidu tasandi peatseremoonia toimub veebis 7. oktoobril 2021 ning tseremooniale järgnevatel nädalatel toimub kogu Euroopas mitmesuguseid satelliitüritusi.



*PÜHENDU, OSALE, TEGUTSE ja SUHTLE teel Glasgow'sse*

2021. aasta aprillis jõudis linnapeade pakti algatus uude etappi, [kuulutades ametlikult välja oma uue eesmärgi – õiglasema, kliimanetraalse Euroopa.](#)

Allakirjutanud kohustuvad nüüd 2050. aastaks saavutama kliimanetraalsuse, ellu viima kliimamuutusega kohanemise meetmeid ja leevendama kütteostuvõimetust õiglase ülemineku kaudu. Samuti kohustuvad nad kaasama üleminekuajal oma kodanikke, ettevõtteid ja kohalikke sidusrühmi, toetades seeläbi Euroopa kliimapakti. Euroopa kliimapakt on kogu ELi hõlmav algatus, mis kutsub kõiki osalema kliimameetmete ellu viimises ja rajama rohelisemat Euroopat.

Korraldame esimese veebipõhise linnapeade pakti tseremoonia, et tähistada alanud etappi ja kogu ühenduse seniseid saavutusi ning arutada selle üle, kuidas pühenduda, osaleda, tegutseda ja suhelda õiglasema, kliimanetraalse Euroopa nimel!

Euroopa energeetikavolinik Kadri Simson ja Euroopa rohelise kokkuleppe asepresident Frans Timmermans kohtuvad sellel pidustusel linnapeade, kohaliku tasandi juhtide, regioonide presidentide ja igas suuruses omavalitsuste esindajatega.

Teave registreerimise ja kava kohta järgneb peagi.

*Registreerige oma linnapeade pakti satelliitüritus!*

Üritus tutvustab ka Euroopas rakendatavate kliimameetmete mitmekesisust **decentraliseeritud satelliitürituste kaudu, mida ka teie saate korraldada**, et kohalikke väljakutseid arutada ja 2050. aasta linnapeade pakti visiooni edendada! [Kes ja kuidas saavad sündmuseid korraldada, saate teada siit.](#)

Lisaks [ürituste esitamisele 2021. aasta linnapeade pakti tseremoonia satelliitüritusteks](#) soovitame kõigil liikmetel registreerida oma üritused [Euroopa tuleviku digitaalse platvormi konverentsil](#), jagada nende käigus ideid ja aidata kaasa Euroopa mõtlemisele.

**#mayors4neutrality**

**#EUClimatePact**

*On teil küsimusi?*

ceremony@eumayors.eu

*foto: Anete Lusina Pexels jaoks*